
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 1.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.227 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3658 004 0068  „Teikas”,  Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā,  atsavināšanu 

 

 Izskatot [..] 15.06.2015. iesniegumu par zemesgabala „Teikas”, Jaunannas pagastā, 

Alūksnes novadā atsavināšanu, kas 15.06.2015. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā  un 

reģistrēts ar Nr. ANP/1-24/15/459, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 

38.punktu,  

 

1.  Sagatavot atsavināšanai nekustamā īpašuma „Teikas”, Jaunannas pagastā, 

Alūksnes novadā, kadastra Nr. 3658 002 0276 sastāvā esošo, Alūksnes novada 

pašvaldībai piederošu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3658 004 0068, par 

kuru Jaunannas pagasta pārvalde 23.02.2009. noslēgusi zemes nomas līgumu ar 

[..], personas kods [..]. 

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemes novērtēšanu un 

atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes vienības atsavināšanas ierosinātājs [..]. 

Pēc zemes vienības atsavināšanas procesa pabeigšanas, minētos izdevumus  

ieskaitīt zemes pirkuma līgumā noteiktās cenas samaksā.  

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – neapbūvētu zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 3658 004 0068, „Teikas”, Jaunannas pagastā, 

Alūksnes novadā, pārdodot par brīvu cenu personai, kurai Valsts un pašvaldību 

īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu.  

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Alūksnes novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 A.DUKULIS 

 

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 2.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.228 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Bitītes”, Liepnā, Liepnas 

pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Pamatojoties uz Civillikuma 927.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu,  

ņemot vērā Liepnas pagasta pārvaldes 17.07.2015. iesniegumu Nr. LPP/1-5/15/64 

„Par nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosinājumu”, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 17.07.2015. ar Nr. ANP/1-33/15/2809,  

 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Bitītes”, 

Liepnā, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3668 010 0216, kas 

sastāv no zemes gabala 0,1579 ha platībā, kadastra apzīmējums 3668 010 0216, un 

dzīvojamās mājas, kadastra apzīmējums 3668 010 0216 001. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

3. Nosacītās cenas noteikšanu un izsoles organizēšanu uzdot veikt Alūksnes novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

 
 
   
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 3.p. 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.229 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Latgales ielā 8A, Alūksnē, 

Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Pamatojoties uz Civillikuma 927.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 10.panta pirmo daļu,     

 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu Latgales 

ielā 8A, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3601 026 4118, kas sastāv no 

zemes gabala 741 m² platībā, kadastra apzīmējums 3601 026 4118, nedzīvojamās 

ēkas (administratīvās ēkas), kadastra apzīmējums 3601 026 4118 001, un palīgēkas 

(šķūņa), kadastra apzīmējums 3601 026 4118 002.  

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

3. Nosacītās cenas noteikšanu un izsoles organizēšanu uzdot veikt Alūksnes novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

 
   
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 4.p. 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.230 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Apes ielā 9, Alūksnē, Alūksnes 

novadā atsavināšanu 

 

Pamatojoties uz Civillikuma 927.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 10.panta pirmo daļu,     

 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu Apes ielā 

9, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3601 504 0714, kas sastāv no 

nedzīvojamās ēkas (katlu mājas), kadastra apzīmējums 3601 004 0708 001, un 

palīgēkas (nojumes), kadastra apzīmējums 3601 004 0708 002.  

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

3. Nosacītās cenas noteikšanu un izsoles organizēšanu uzdot veikt Alūksnes novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

 
   
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 5.p. 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.231 

 

Par cirsmas „Gogulīši”,  Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā,  atsavināšanu 

 

 Izskatot pašvaldības aģentūras „Spodra” direktora G.KOZILĀNA 09.07.2015. 

iesniegumu par cirsmu atsavināšanu izsolē, kas 09.07.2015. saņemts Alūksnes novada 

pašvaldībā  un reģistrēts ar Nr. ANP/1-42/15/2716, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu,  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta otro daļu 4.punkta 2.daļu, 6.panta otro daļu, 8.panta ceturto un piekto daļu, 

daļu,  

 

1. Atsavināt Alūksnes novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmu 

kailcirti (platība 0,69ha, 1.kvartāla nogabali Nr.3, 4, pārdodamais apjoms 50,86m³) 

īpašumā „Gogulīši”, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra 

Nr.3676 006 0157 (turpmāk tekstā – cirsma), pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot  Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināmās kustamās mantas-cirsmas novērtēšanu, izstrādāt izsoles noteikumus 

un rīkot izsoli. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 6.p. 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.232 

 

Par cirsmu „Eglaine 1”, Pededzes pagastā, Alūksnes novadā,  atsavināšanu 

 

 Izskatot pašvaldības aģentūras „Spodra” direktora G.KOZILĀNA 09.07.2015. 

iesniegumu par cirsmu atsavināšanu izsolē, kas 09.07.2015. saņemts Alūksnes novada 

pašvaldībā  un reģistrēts ar Nr. ANP/1-42/15/2716, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu,  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta otro daļu 4.punkta 2.daļu, 6.panta otro daļu, 8.panta ceturto un piekto daļu, 

daļu,  

 

1. Atsavināt Alūksnes novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu-cirsmas īpašumā 

„Eglaine 1”, Pededzes pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr.3680 004 

0187, (turpmāk tekstā-cirsmas), atsavinot vienā izsoles paketē: 

1.1.cirsmu-kailcirti (platība 0,5ha, 1.kvartāla nogabals Nr.13, pārdodamais apjoms 

157,61m³); 

1.2. cirsmu-kailcirti (platība 1,3ha, 1.kvartāla nogabali Nr.4, 5,6, pārdodamais 

apjoms 196,46m³); 

1.3. cirsmu-krājas kopšanas cirti (platība 1,7ha, 1.kvartāla nogabals Nr.9, 

pārdodamais apjoms 45,39m³). 

 

2. Uzdot  Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināmās kustamās mantas-cirsmu novērtēšanu, izstrādāt izsoles noteikumus un 

rīkot izsoli. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 7.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.233 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīga zemes starpgabala ar zemes vienības 

kadastra apzīmējumu 3688 001 0113 Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā 

atsavināšanu  

 

 Izskatot [..] 26.06.2015. iesniegumu par zemes starpgabala atsavināšanu, kas saņemts 

Veclaicenes pagasta pārvaldē, pārsūtīts Alūksnes novada pašvaldībai un 30.06.2015. reģistrēts 

ar Nr. ANP/1-33/15/2545, pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 4.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 38.punktu un  

 ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības Veclaicenes pagasta pārvaldes 15.07.2015. 

atzinumu, reģistrētu Alūksnes novada pašvaldībā ar  Nr.ANP/1-33/15/2771, 

 

1. Reģistrēt īpašumā un sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldībai 

piekritīgu zemes starpgabalu ar zemes vienības kadastra apzīmējumu 3688 001 

0113 Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā.  

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemes robežu plānu izstrādi, 

zemesgabala īpašuma tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada 

pašvaldības vārda, novērtēšanu un atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes 

starpgabala atsavināšanas ierosinātājs [..]. Pēc zemesgabala atsavināšanas procesa 

pabeigšanas, minētos izdevumus ieskaitīt ierosinātāja zemes pirkuma līgumā 

noteiktās cenas samaksā, bet, ja zemesgabals tiek atsavināts citām personām, pēc 

rēķinu iesniegšanas, atmaksāt zemes starpgabala atsavināšanas  izdevumus 

ierosinātājam.  

3. Nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē par brīvu cenu noteiktam personu lokam, 

Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – neapbūvētu zemes starpgabalu, 

Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 3688 

001 0113. 

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Alūksnes novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 8.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.234 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Viļņi” – 16, Strautiņos, Alsviķu 

pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot [..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta „Nēķenē”, Alsviķu pagastā, 

Alūksnes novadā, atsavināšanas ierosinājumu par nekustamā īpašuma „Viļņi” – 16, 

Strautiņos, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 20.07.2015. ar Nr. ANP/1-24/15/549,  

pamatojoties uz Civillikuma 927.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta 

trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta ceturto daļu, 

  

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli 

„Viļņi” – 16, Strautiņos, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā ar kopējo platību 57,8m² 

un ar to saistītām kopīpašuma 578/11501 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas 

un zemes. 
 

2. Noteikt, ka novērtēšanas un atsavināšanas procesa veikšanas izdevumus sedz dzīvokļa 

īrniece [..]. Pēc dzīvokļa atsavināšanas procesa pabeigšanas, atsavināšanas izdevumus 

iekļaut dzīvokļa pirkuma līgumā noteiktajā cenā.  

 

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu „Viļņi” – 16, Strautiņos, 

Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa īrniecei.  

 

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 
 

 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 9.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.235 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nedzīvojamo telpu 

Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā iznomāšanu 

 

Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes 02.06.2015. iesniegumu Nr.24/1-

42/2079 „Par nomas pagarināšanu”, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

05.06.2015. ar Nr. ANP/1-35/15/2202, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 77.panta 

ceturto daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 6.¹ panta trešo daļu, Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi 

par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 

nomas līguma tipveida nosacījumiem” 4.10. un 7.punktu, 3.nodaļu, Alūksnes novada 

pašvaldības Finanšu nodaļas 01.07.2015. iznomājamā nekustamā īpašuma daļas nomas 

maksas aprēķinu, 

 

1. Iznomāt 2 (divas) nedzīvojamās telpas - inventarizācijas lietā telpa Nr.8, platība 

67,3 m², un telpa Nr.50, platība 14 m²) Alūksnes novada pašvaldības nekustamajā 

īpašumā Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, ēkas kadastra apzīmējums 3601 

026 4104 001, Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei, reģistrācijas numurs 

90000054163, apmeklētāju apkalpošanas un biroja vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu par šī lēmuma 1.punktā minēto telpu nomu 2,20 EUR (divi 

euro un 20 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa par vienu m² mēnesī (nomas 

maksā neietilpst maksa par siltumenerģijas piegādi, elektroenerģijas izmantošanu, 

ūdeni un kanalizāciju, atkritumu izvešanu). 

3. Noteikt, ka termiņš telpu nomai ir 5 (pieci) gadi. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 10.p. 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.236 

 

Par 28.05.2015. lēmuma Nr.161 „Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

„Māras”-1, Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes novadā daļas iznomāšanu” atzīšanu par 

spēku zaudējušu 

 

Ņemot vērā to, ka nav notikusi nomas tiesību izsole (nebija pieteicies neviens 

pretendents) pašvaldības nekustamā īpašuma „Māras”-1, Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes 

novadā daļai 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 28.05.2015. lēmumu Nr.161 „Par 

Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Māras”-1, Mālupē, Mālupes pagastā, 

Alūksnes novadā daļas iznomāšanu” (sēdes protokols Nr.11, 5.p.). 

 

 

 

   
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 11.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.237 

 

Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ganību ielā 1, Alūksnē, Alūksnes 

novadā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanas projekta realizācijai  

 

Izskatot daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ganību ielā 1, Alūksnē, Alūksnes novadā 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES 

NAMI” 16.06.2015. projekta pieteikumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 19.06.2015. ar Nr. ANP/1-42/15/2440,  

pamatojoties uz Alūksnes novada domes 27.11.2014. saistošo noteikumu Nr.24/2014 

„Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” 

15.punktu, 

 

1. Atbalstīt projekta pieteikumu par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ganību ielā 1, 

Alūksnē, Alūksnes novadā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanu, piešķirot 

līdzfinansējumu 2470,86 EUR (divi tūkstoši četri simti septiņdesmit eiro un 86 centi) 

apmērā.  

 

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu ar dzīvokļu īpašnieku 

pilnvaroto personu sabiedrību ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI”, reģistrācijas 

numurs 40003410625. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā   paziņošanas. 

 

   
 
Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 12.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.238 

 

Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Helēnas ielā 55 k – 3, Alūksnē, 

Alūksnes novadā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanas projekta realizācijai  

 

Izskatot daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Helēnas ielā 55 k – 3, Alūksnē, Alūksnes 

novadā dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„ALŪKSNES NAMI” 09.06.2015. projekta pieteikumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 09.06.2015. ar Nr. ANP/1-42/15/2276,  

pamatojoties uz Alūksnes novada domes 27.11.2014. saistošo noteikumu Nr.24/2014 

„Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” 

15.punktu, 

 

1. Atbalstīt projekta pieteikumu par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Helēnas ielā 

55 k-3, Alūksnē, Alūksnes novadā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanu, 

piešķirot līdzfinansējumu 2571,27 EUR (divi tūkstoši pieci simti septiņdesmit 

viens eiro un 27 centi) apmērā.  

 

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu ar dzīvokļu īpašnieku 

pilnvaroto personu sabiedrību ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI”, 

reģistrācijas numurs 40003410625. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā   paziņošanas. 

 

   
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 13.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.239 

 

Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Pils ielā 34, Alūksnē, Alūksnes 

novadā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanas projekta realizācijai  

 

Izskatot daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Pils ielā 34, Alūksnē, Alūksnes novadā 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES 

NAMI” 09.06.2015. projekta pieteikumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 09.06.2015. ar Nr. ANP/1-42/15/2275,  

pamatojoties uz Alūksnes novada domes 27.11.2014. saistošo noteikumu Nr.24/2014 

„Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” 

15.punktu, 

 

1. Atbalstīt projekta pieteikumu par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Pils ielā 34, 

Alūksnē, Alūksnes novadā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanu, piešķirot 

līdzfinansējumu 1956,67 EUR (viens tūkstotis deviņi simti piecdesmit seši eiro un 67 

centi) apmērā.  

 

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu ar dzīvokļu īpašnieku 

pilnvaroto personu sabiedrību ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI”, 

reģistrācijas numurs 40003410625. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201, viena mēneša laikā no tā paziņošanas. 

 

   
 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 14.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.240 

 

Par līdzekļu izdalīšanu pagastu pārvaldēm no Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu 

rezerves fonda 

 

Izskatot Jaunannas pagasta pārvaldes 03.07.2015. iesniegumu Nr.JNPP/1-5/15/24 „Par 

finansējuma piešķiršanu”, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 03.07.2015. 

ar Nr.ANP/1-33/15/2614, Annas pagasta pārvaldes 03.07.2015. iesniegumu Nr.ASPP/1-

5/15/38 „Par finansējuma piešķiršanu”, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

ar Nr.ANP/1-33/15/2615, Ilzenes pagasta pārvaldes 02.07.2015. iesniegumu Nr.IPP/1-5/15/28 

„Par finansējuma piešķiršanu”, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

03.07.2015. ar Nr.ANP/1-33/15/2623, Mārkalnes pagasta pārvaldes 09.07.2015. iesniegumu 

Nr.MRPP/1-5/15/70 „Par finansējuma piešķiršanu”, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 09.07.2015. ar Nr.ANP/1-33/15/2699, Malienas pagasta pārvaldes 

15.07.2015. iesniegumu Nr.MPP/1-5/15/41, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 16.07.2015. ar Nr.ANP/1-33/15/2788, Jaunalūksnes pagasta pārvaldes 15.07.2015. 

iesniegumu Nr.JPP/1-5/15/115, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

16.07.2015. ar Nr.ANP/1-33/15/2789, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Alūksnes novada 

pašvaldības 2015.gada 29.janvāra noteikumu Nr.1/2015 „Alūksnes novada pašvaldības Ceļu 

un ielu fonda pārvaldīšanas kārtība” (apstiprināta ar 29.01.2015. Alūksnes novada domes 

lēmumu Nr.12, protokols Nr.2, 9.punkts) 9.punktu, Alūksnes novada domes 2015.gada 

26.marta lēmumu Nr.126 „Par lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam pasākumu 

„Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”, 

 

1. Izdalīt pagastu pārvaldēm no Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu rezerves 

fonda finansējumu 41 275 EUR (četrdesmit viens tūkstotis divi simti septiņdesmit 

pieci euro) apmērā paredzamā Eiropas Savienības līdzfinansējuma pasākuma 

„Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” realizēšanai - 

pašvaldības autoceļu pārbūves projektēšanas darbiem un autoruzraudzībai, tai 

skaitā: 

Annas pagasta pārvaldei  4565 EUR; 

Ilzenes pagasta pārvaldei  4810 EUR; 

Jaunalūksnes pagasta pārvaldei 10 465 EUR; 

Jaunannas pagasta pārvaldei 4565 EUR; 

alu
ks

ne
.lv



Malienas pagasta pārvaldei 9529 EUR; 

Mārkalnes pagasta pārvaldei 7341 EUR. 

2. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai atspoguļot izdalītos līdzekļus 

Alūksnes novada pašvaldības nākamajos 2015.gada budžeta grozījumos. 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 15.p. 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.241 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

grants seguma ielu sakārtošanai 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Īpašuma nodaļas 14.07.2015. iesniegumu, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 14.07.2015. ar Nr.ANP/1-47/15/2752,  

 ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 23.07.2015. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.8, 12.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Alūksnes novada 

pašvaldības 27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 „Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas 

procesā iegūtie līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 1.2.punktu,  

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 48 817,00 EUR 

(četrdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti septiņpadsmit euro un 00 centi) apmērā 

Alūksnes pilsētas grants ielu remontdarbiem. 

 

2. 1.punktā izdalīto finansējumu: 

2.1. 39946,00 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti četrdesmit seši euro un 

00 centi) apmērā attiecināt uz 045112 valdības funkciju kodu “Alūksnes pilsētas 

satiksmes drošības pasākumi”;  

2.2. 8871,00 EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit viens euro un 00 centi) 

apmērā attiecināt uz 064001 valdības funkciju kodu “Ielu apgaismošana Alūksnes 

pilsētā”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 16.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.242 

 

Par grozījumiem Strautiņu pamatskolas nolikumā 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu,  

 

Izdarīt Strautiņu pamatskolas nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada domes 

15.10.2009.lēmumu Nr.270 „Par Strautiņu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu” (protokols 

Nr.10, 28.punkts), šādus grozījumus: 

 

1. Papildināt 1.punktu aiz vārda ,,pamatizglītības” ar vārdu ,,pirmsskolas”. 

2. Papildināt ar 5.1 punktu šādā redakcijā: 

,,Pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas vieta ir ,,Zemenīte”, Strautiņi, 

Alsviķu pagasts, Alūksnes novads, LV-4333”. 

3. Papildināt 6.punktu aiz vārda ,,nodrošina” ar vārdiem ,,izglītības programmās noteikto 

mērķu un uzdevumu sasniegšanu”. 

4. Aizstāt 8.1. punktā vārdu ,,pamatizglītības” ar vārdu ,,izglītības”. 

5. Aizstāt 8.5.punktā vārdus ,,lai nodrošinātu izglītojamajiem obligātās pamatizglītības 

ieguvi”  ar vārdiem ,,ar izglītības ieguvi saistītos jautājumos”. 

6. Svītrot 9.punkta otro teikumu. 

7. Papildināt 10.punktu ar 10.4.un 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„10.4.  speciālās izglītības programmu ar mācīšanās traucējumiem – kods 21015611; 

  10.5. pirmskolas izglītības programmu – kods 01011111”. 

8. Izteikt 14.punktu šādā redakcijā: 

,,Izglītības procesa organizāciju nosaka Izglītības likums, Vispārējās izglītības likums, 

citi ārējie normatīvie akti, šis nolikums, darba kārtības noteikumi, iekšējās kārtības 

noteikumi un citi iestādes iekšējie normatīvie akti”. 

9. Papildināt ar 14.1 punktu šādā redakcijā: 

,,Pirmsskolas grupu darba laiks  darba dienās no plkst.7.30 līdz 17.30”. 

10. Papildināt 15.punktu aiz vārda ,,noteiktajam” ar vārdiem ,,un Alūksnes novada  domes 

normatīvajiem aktiem”. 

11. Papildināt ar 17.1punktu šādā redakcijā: 

,,Pirmsskolas izglītības pakāpē mācību satura apguvei katru nedēļu plāno 

rotaļnodarbības ar integrētu mācību saturu izglītojamā fiziskai, psihiskai, sociālai 

attīstībai. Rotaļnodarbību sarakstu apstiprina Skolas direktors mācību gada sākumā”. 

alu
ks

ne
.lv



12. Svītrot 21.punktu. 

13. Svītrot  26.1 punktu. 

14. Papildināt 45.1 punktu ar vārdiem „un nekustamo īpašumu „Zemenīte”, adrese: 

„Zemenīte”, Strautiņos, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā”, kadastra apzīmējums 

3642 009 0096.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 17.p. 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.243 

 

Par Alūksnes pilsētas Tautas nama nosaukuma maiņu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

 

1. Ar 2015.gada 5.augustu mainīt Alūksnes novada pašvaldības iestādes „Alūksnes 

pilsētas Tautas nams” nosaukumu pret nosaukumu „Alūksnes Kultūras centrs”. 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības Grāmatvedības vadītājai Valentīnai FEDOTOVAI 

veikt nepieciešamās darbības iestādes nosaukuma izmaiņu reģistrēšanai Valsts 

ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

  alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 18.p. 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.244 

 

Par grozījumiem Alūksnes muzeja nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un Alūksnes 

novada domes 25.07.2013. saistošo noteikumu Nr.18/2013 „Alūksnes novada pašvaldības 

nolikums” 22.43. punktu, 

 

Izdarīt grozījumus Alūksnes muzeja nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada domes 

24.07.2014. lēmumu Nr.261 (protokols Nr.13,3.punkts): 

  

1. Aizstāt 3.punktā vārdus „Muzeju Valsts pārvalde” ar vārdiem „Latvijas Republikas 

Kultūras ministrija”. 

2. Izteikt 20.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

“20. Muzeja pamatkrājums ir Latvijas Nacionālā muzeju krājuma sastāvdaļa.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                       A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 19.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.245 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada Sociālā dienesta nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Alūksnes 

novada domes 25.07.2013. saistošo noteikumu Nr.18 „Alūksnes novada pašvaldības 

nolikums” 22.47.punktu, 

 

Izdarīt Alūksnes novada Sociālā dienesta nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada 

domes 17.09.2009. lēmuma Nr.202 „Par Alūksnes novada Sociālo dienestu” (protokols Nr.8, 

57.punkts) 2.punktu, šādus  grozījumus: 

 

1. Svītrot 10.19.apakšpunktu. 

2. Aizstāt 10.20.apakšpunktā vārdu „līdzdarboties” ar vārdu „līdzdarbojas”. 

3. Papildināt ar 22.3punktu šādā redakcijā: 

„22.3 Sociālā dienesta struktūrvienība „Sociālā māja” nodrošina dzīvesvietu personām 

(ģimenēm), kuras atzītas par tiesīgām saņemt attiecīgo palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā, organizē un/vai nodrošina iedzīvotājiem sociālos pakalpojumus un sociālo 

palīdzību.” 

4. Papildināt ar 27.1 punktu šādā redakcijā: 

„27.1 Sociālā dienesta valdījumā ir nodoti šādi Alūksnes novada pašvaldības nekustamie 

īpašumi: 

2711. Lielā Ezera ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra Nr.3601 009 3508; 

27.12.Merķeļa ielā 3, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra Nr. 3601 030 4829; 

27.13.būve ar kadastra apzīmējumu 3676 005 0083 002 (ietilpst nekustamā īpašuma 

„Pūcīte”, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr. 3676 005 0083 sastāvā).” 

5. Papildināt Pārejas noteikumus ar 3.punktu šādā redakcijā: 

„3. Līdz 2015.gada 1.septembrim Sociālais dienests nodrošina 22.3 punktā minētās 

struktūrvienības izveidošanu.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 20.p. 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.246 

 

  

Par saistošo noteikumu Nr. 11/2015 

„Grozījumi Alūksnes novada domes 2012.gada 22.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.31/2012 „Par kritēriju noteikšanu īpašumam, novērtējot atbilstību trūcīgas ģimenes 

(personas) statusam Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 30.marta noteikumu Nr.299 „Noteikumi 

par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 19.4. apakšpunktu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 11/2015 „Grozījumi Alūksnes novada domes 

2012.gada 22.novembra saistošajos noteikumos Nr.31/2012 „Par kritēriju noteikšanu 

īpašumam, novērtējot atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam Alūksnes novadā”” un 

to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/04.08/Saistosie_noteikumi_Nr11_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/04.08/Saistosie_noteikumi_Nr11_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/04.08/Saistosie_noteikumi_Nr11_2015.pdf


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 21.p. 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.247 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 12/2015 

„Grozījumi Alūksnes novada domes 2010.gada 26.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.35/2010 „Sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtība Alūksnes novadā”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma ,,Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 3.panta otro daļu, 6.pantu, 

8.pantu, 9.panta ceturto daļu un 10.panta otro daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 3.panta otro daļu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 12/2015 „Grozījumi Alūksnes novada domes 

2010.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.35/2010 „Sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtība 

Alūksnes novadā”” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/04.08/Saistosie_noteikumi_Nr12_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/04.08/Saistosie_noteikumi_Nr12_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/04.08/Saistosie_noteikumi_Nr12_2015.pdf


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 22.p. 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.248 

 

Par ēkas pārbūvi sociālās aprūpes pakalpojumu vajadzībām 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.un 23.punktu, likuma ,,Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

1. Atbalstīt Alūksnes novada pašvaldībai piederošās ēkas ,,Smiltis”, Annas pagastā, 

Alūksnes novadā, kadastra apzīmējums 3644  004 0073 001, pārbūvi sociālās aprūpes 

pakalpojumu vajadzībām. 

2. Finansējumu tehniskā projekta ,,Par ēkas ,,Smiltis”, Annas pagastā, Alūksnes novadā, 

kadastra apzīmējums 3644 004 0073 001, pārbūvi sociālās aprūpes pakalpojumu 

vajadzībām” izstrādei nodrošināt Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 

2015.gadam apstiprinātā finansējuma valdības funkcijas koda 109101 ,,Sociālais 

dienests” ietvaros. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                             A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 23.p. 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.249 

 

Par dalību Latvijas Nacionālajā veselību veicinošo pašvaldību tīklā 

 

Ņemot vērā Slimību profilakses un kontroles centra 09.04.2013. vēstuli Nr.8-5/1000 

„Par Nacionālo veselīgo pašvaldību tīklu”, lai sekmētu Sabiedrības veselības pamatnostādņu 

2011.- 2017.gadam mērķu sasniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, Alūksnes novada dome nolemj: 

 
1. Pievienoties Latvijas Nacionālajam veselīgo pašvaldību tīklam (turpmāk – Tīkls). 

2. Noteikt, ka atbildīgā persona par Tīkla pasākumu īstenošanu ir Alūksnes novada 

domes priekšsēdētaja vietnieks, Sociālās, izglītības un kultūras komitejas 

priekšsēdētājs.  

3. Par Tīkla koordinatoru norīkot Alūksnes novada Sociālā dienesta vadītāju. 

4. Paredzēt finansējumu no Alūksnes novada Sociālā dienesta budžeta 5000 EUR (pieci 

tūkstoši euro) apmērā veselības veicināšanas pasākumu organizēšanai 2015.gadā 

Alūksnes novadā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 24.p. 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.250 

 

Par atbalstu un līdzekļu piešķiršanu  

Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzejam 

 

 Izskatot Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja 14.07.2015. iesniegumu 

Nr.VKAM/1-9/15/21 „Par papildus līdzekļu piešķiršanu lietus notekūdeņu savākšanas 

ierīkošanai”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 14.07.2015. ar Nr.ANP/1-42/15/2750,  

ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 23.07.2015. lēmumu (sēdes 

protokols Nr.8, 13.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu un 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, 

 

1. Atbalstīt Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja ēku „Laidars” un „Klētiņa” 

lietus notekūdeņu savākšanas sistēmas ierīkošanu. 

 

2. Piešķirt Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzejam finansējumu 3945,00 EUR 

(trīs tūkstoši deviņi simti četrdesmit pieci euro un 00 centi) apmērā lietus notekūdeņu 

savākšanas sistēmas ierīkošanai. 

 

3. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 

2015.gadam apstiprinātā finansējuma pārkārtojumus no valdības funkcijas koda 01721 

„Alūksnes novada pašvaldības parāda maksājumi” uz valdības funkcijas kodu 082204 

„Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzejs” par lēmuma 2.punktā minēto 

summu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

 

 

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 25.p. 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.251 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates 

muzejā 

 

Pamatojoties uz Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja iesniegumu, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu  

 

1.  Izdarīt grozījumus 2014.gada 24.jūlija Alūksnes novada domes lēmuma Nr.265 „Par 

maksas pakalpojumu apstiprināšanu Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzejā” 

pielikumā „Kalncempju pagasta Viktora Ķirpa Ates muzeja cenrādis” un papildināt tā 

sadaļu Nr.5 „Citi pakalpojumi” ar 5.5.punktu šādā redakcijā: 

 

Nr. Pakalpojums Vienība 

 

Cena bez PVN (EUR) PVN 

5.5. suvenīri 1gb. 1gb. iepirkuma cena +20% piemēro 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 26.p. 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.252 

 

Par maksas noteikšanu tirdzniecības automātu uzstādīšanai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, 

1. Noteikt maksu auksto, karsto un uzkodu tirdzniecības automātu uzstādīšanai Alūksnes 

novada pašvaldības iestādēs 19,14 euro mēnesī par katru vienību (maksā nav iekļauts 

pievienotās vērtības nodoklis). 

2. Noteikt, ka līgumu par tirdzniecības automātu uzstādīšanu slēdz attiecīgās iestādes 

vadītājs uz laiku, kas nav ilgāks par vienu gadu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

 

  
alu

ks
ne

.lv



lēmums satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 27.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.253 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 18.12.2014. lēmumā Nr.468 „Par amata vietu 

un amatpersonu un darbinieku atlīdzības apstiprināšanu” 

  

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 28.p. 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.254 

 

Par saistošo noteikumu Nr.13/2015 

„Par grozījumiem Alūksnes novada domes 2015.gada 9.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.4/2015 „Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 2015.gadam”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu un 46. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.13/2015 „Par grozījumiem Alūksnes novada 

domes 2015.gada 9.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2015 „Par Alūksnes novada 

pašvaldības budžetu 2015.gadam”” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

  alu
ks

ne
.lv

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/04.08/Saistosie_noteikumi_Nr13_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/04.08/Saistosie_noteikumi_Nr13_2015.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2015/04.08/Saistosie_noteikumi_Nr13_2015.pdf


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 29.p. 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.255 

 

Par finansējuma piešķiršanu Ukrainas Kijevas bērnu kora uzņemšanai 

Izskatot Alūksnes pašvaldības Kultūras un sporta nodaļas 21.07.2015. iesniegumu ,,Par 

pašvaldības palīdzību Ukrainai”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 21.07.2015. ar 

Nr.ANP/1-47/15/2839, 

pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 12.pantu, 

1. Piešķirt finansējumu 450,00 EUR (četri simti piecdesmit euro un 00 centi) apmērā 

Kijevas bērnu kora uzņemšanai. 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes pamatbudžeta 2015.gada apstiprinātā 

finansējuma pārkārtojumu no valdības funkcijas koda 01721 ,,Alūksnes novada 

pašvaldības parāda maksājumi” uz valdības kodu 082903 ,,Pārējie kultūras pasākumi” 

par lēmuma 1.punktā minēto summu. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                             A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 30.p. 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.256 

 

Par  finansējuma piešķiršanu Alūksnes viduslaiku pils metu izstrādei 

  

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Plānošanas un attīstības nodaļas 15.07.2015. 

iesniegumu ,,Par finansējuma Alūksnes viduslaiku pils meta izstrādei” piešķiršanu, kas 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 15.07.2015. ar Nr.ANP/1-47/15/2776, 

ņemot vērā Alūksnes novada domes finanšu komitejas 23.07.2015. lēmumu (sēdes protokols 

Nr.8, 15.punkts), 

pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu un 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma ,,Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, 

1. Piešķirt finansējumu 2977,00 EUR (divi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit septiņi 

euro un 00 centi) apmērā Alūksnes viduslaika pils meta izstrādei. 

 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta 

2015.gada apstiprinātā finansējuma pārkārtojumu no valdības funkcijas koda 01721 

,,Alūksnes novada pašvaldības parāda maksājumi” uz valdības kodu 082917 

,,Arheoloģijas izpētes un pilsdrupu konservācijas un restaurācijas pasākumi” par 

lēmuma 1.punktā minēto summu. 

 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

         

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                        A.DUKULIS 

 

 

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 31.p. 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.257 

 

Par iesaistīšanos projektā „Vidzeme iekļauj” 

 

Ņemot vērā 24.07.2015. Vidzemes plānošanas reģiona vēstuli Nr.2.1-8/384, reģistrēta 

Alūksnes novada pašvaldībā 24.07.2015. ar Nr.ANP/1-35/15/2895, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.313 „Darbības programmas „Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa „Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei 

alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu 

pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem” 9.2.2.1.pasākuma “Deinstitucionalizācija” 

īstenošanas noteikumi” un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

Alūksnes novada dome nolemj, 

 

1. Kā sadarbības partnerim iesaistīties Vidzemes plānošanas reģiona projektā „Vidzeme 

iekļauj” (turpmāk tekstā - projekts) un tā apstiprināšanas gadījumā sadarboties projekta 

īstenošanā.  

2. Noslēgt nodomu protokolu ar Vidzemes plānošanas reģionu.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2015.gada 30.jūlijā                                      sēdes protokols Nr.13, 32.p. 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.258 

 

Par domes priekšsēdētāja A.DUKUĻA komandējumu 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumu Nr.969 “Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” 2.punktu, 8.punktu,  

 

1. Komandēt domes priekšsēdētāju Arturu DUKULI  2015.gada 8.augustā uz Pečoriem, 

(Krievijas Federācija), lai piedalītos Pečoru pilsētas svētkos un pārrunātu tālākās 

sadarbības iespējas. 

 

2. Segt normatīvajos aktos paredzētos komandējuma izdevumus, līdzekļus paredzot no 

deputātu un komisiju darba nodrošināšanai paredzētajiem budžeta līdzekļiem. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 
 

alu
ks

ne
.lv




